
  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ УСМАНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 21.03.2024 №227 

с. Новая Усмань 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации Усманского 1-го сельского поселения 

Новоусманского муниципального района 

Воронежской области от 15.11.2023 №885 «Об 

утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги   

«Предоставление земельного участка, находящегося в 

муниципальной собственности, на торгах» на 

территории Усманского 1-го сельского поселения 

Новоусманского муниципального района 

Воронежской области» 

 

         Рассмотрев протест Прокуратуры Новоусманского района Воронежской 

области, от 18.03.2024 №2-1-2024, в соответствии с положениями 

Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация 

Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского муниципального 

района Воронежской области 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление администрации Усманского 1-го сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 

15.11.2023 №885 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги   «Предоставление земельного 

участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах» на 

территории Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области» следующие изменения: 

1.1. Подпункт 14 пункта 12.2 раздела 12 части 1 изложить в следующей 

редакции: 

«14)  земельный участок расположен в границах территории, в 

отношении которой заключен договор о ее комплексном развитии или 

принято решение о комплексном развитии территории, реализация которого 

обеспечивается в соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=450837


  

Федерации юридическим лицом, определенным Российской Федерацией или 

субъектом Российской Федерации;». 

1.2. Подпункт 16 пункта 12.2 раздела 12 части 1 изложить в следующей 

редакции: 

«16. земельный участок предназначен для размещения здания или 

сооружения в соответствии с государственной программой Российской 

Федерации, государственной программой Воронежской области и (или) 

региональной инвестиционной программой;». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном 

периодическом печатном средстве массовой информации Усманского 1-го 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области «Вестник муниципальных правовых актов Усманского 1-го  

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава   Усманского 1-го  

сельского поселения                                                                       А.М. Ларионов 

 
 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ УСМАНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

